

Poznań, dnia 20-10-2008
EZ/...6120...../2008

**Wg rozdzielnika:
do uczestników postępowania o zamówienie publiczne.**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego 108/2008 - środki, materiały eksploatacyjne do sterylizacji.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi:

Wstępnie informujemy, iż :[jak niżej]..... – będzie to również odnosiło się do wymienionych pytań i odpowiedzi.

W pakiecie nr I poz. 2 (TOREBKI PAPIEROWO-FOLIOWE) Zamawiający rezygnuje z rozmiaru 7,5 x 17,5 – 24 tys. szt. I tak:
wykreśla się: 7,5 x 17,5 – 24 tys. szt.
w zamian wprowadza się: 7,5 x 15cm – 35 tys. szt. i
7,5 x 20 cm – 35 tys. szt.

Decyzja ta spowodowana jest dużą ilością pytań Oferentów o wyłączenie.

Z pakietu I Zamawiający wyłącza pozycję 1 rękawy papierowo-foliowe. Tworzy odrębny pakiet IA.

Zamawiający dopuszcza składanie ofert z różnicą $\pm 5\%$ w w/w rozmiarach.

Z pakietu I Zamawiający wyłącza pozycję 3 papier sterylizacyjny. Tworzy odrębny pakiet IB.

Zawartość pakietów wg nowego układu:

- I - Torebki papierowo foliowe
 - I A – Rękawy papierowo – foliowe
 - I B – papier sterylizacyjny
-

Pakiet nr 1, poz.1 Pyt.1

Czy Zamawiający zgodzi się na temperaturę zgrzewu opakowania w granicach 180-210°C?

ODPOWIEDŹ: TAK

Pyt. 2

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamiast rozmiaru rękawa 40cm/200m rozmiar 38cm/200m lub 42cm/200m?

ODPOWIEDŹ: TAK – 42/200

Pakiet nr 1, poz.2 Pyt.1

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie torebek papierowo foliowych w rozmiarach:

7,5x15 lub 7,5x20 – zamiast 7,5x17,5

10x25 lub 10x30 – zamiast 10x27

15x30 – zamiast 15x27 oraz 15x32

15x38 – zamiast 15x36

21x28 lub 21x35 – zamiast 21x32

32x50 – zamiast 30x50

W razie negatywnej odpowiedzi prosimy o wyłączenie poz. 2 z Pakietu nr 1.

ODPOWIEDŹ: NIE, Zamawiający nie dopuszcza innych rozmiarów. Jeśli chodzi o wyłączenie to informacja ta jest powyżej – str. 1.

Pakiet nr 1, poz. 3 Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie papieru krepowanego miękkiego, do produkcji którego użyto surowców w 100% naturalnych (dzięki odpowiedniej technologii wytwarzania, papier posiada zwiększoną odporność) **lub** włókninę w arkuszach o składzie: pulpa celulozowa, bielona bez użycia chloru, włókna syntetyczne, powłoka syntetyczna na powierzchni materiału? Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

ODPOWIEDŹ: TAK

PYTANIE dot. pak. I. Z uwagi na obszerny zakres przedmiotowy w Pakiecie nr I zwracamy się z prośbą o wydzielenie poz. Nr 3 . pozwole to złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.

ODPOWIEDŹ: Tak , patrz informacja powyżej – str. 1

Kolejne pytania i odpowiedzi

PAKIET I , poz. 1. Rękawy papierowo- foliowe do sterylizacji .

1. Uprzejmie prosimy o wyłączenie z pakietu I pozycji 1 i utworzenie osobnego pakietu np. 1A. Prośbę swoją motywujemy tym, że posiadamy w swojej ofercie

rękawy dobrej klasy jakościowej i chcielibyśmy złożyć ważną konkurencyjną ofertę. **ODPOWIEDŹ: TAK** patrz informacja powyżej – str. 1

2. Uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawów papierowo – foliowych zawierających dwa wskaźniki przeznaczonych do sterylizacji parą wodną i tlenkiem etylenu, o grubości folii 50µm i temperaturze zgrzewu mieszczącej się w granicach 150°C – 200°C, zgodnych z normą PN-EN 868.

ODPOWIEDŹ: TAK

3. Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawów papierowo-foliowych o szerokości 12,5 cm zamiast 12 cm.

ODPOWIEDŹ: TAK

Pytanie 1

Czy w pakiecie nr I, w części 1 oraz 2 (rękawy oraz torebki papierowo – foliowe) Zamawiający wymaga, aby wskaźniki sterylizacji parą wodną, tlenkiem etylenu oraz formaldehydem umieszczone były na linii zgrzewa fabrycznego na papierze pod folią?

ODPOWIEDŹ: TAK

Pytanie 2

Czy w pakiecie nr I, część 1, pozycja 5 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękaw papierowo – foliowy o szerokości 21 cm zamiast 20 cm? Różnica 1 cm na korzyść Zamawiającego pozwoli nam na złożenie atrakcyjne oferty.

ODPOWIEDŹ: TAK.

Pytanie 3

Czy w pakiecie nr I, cz. II (torebki papierowo – foliowe), poz. 2 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na torebki o wymiarze 7,5 x 15 cm lub 7,5 x 20 cm?

ODPOWIEDŹ: TAK.

Pytanie 4

Czy w pakiecie nr II, poz. 1 Zamawiający dopuści testy symulacyjne Bowie – Dick z przyrządem testowym z rurką i kapsułą wykonaną z mosiądzu?

ODPOWIEDŹ: TAK.

Pytanie 5

Czy w pakiecie nr II, poz. 2 Zamawiający dopuści wskaźniki chemiczne zintegrowane wraz z przyrządem testowym z rurką wykonaną z plastiku, które dostarczymy Zamawiającemu nieodpłatnie?

ODPOWIEDŹ: Nie, gdyż podczas testowania przyrządu w Centrum Onkologii wydano negatywną opinię o tym iż jest bardzo niewygodny w

użyciu ponieważ do każdego procesu należy oddzielnie zabezpieczyć specjalną osłonką.

Pytanie

Czy Zamawiający zgodzi się:

1. na zmianę w § 6 ust. 1 i nadanie następującego brzmienia: „*W przypadku zwłoki w realizacji zamówienia jednostkowego Zamawiający może domagać się od Wykonawcy zapłaty kary umownej w wysokości 1% wartości netto niezrealizowanej w terminie dostawy jednostkowej za każdy dzień zwłoki. W przypadku odstąpienia od umowy przez jedną ze stron z przyczyn zawinionych przez drugą stronę, strona odstępująca od umowy może domagać się od drugiej strony zapłaty kary umownej w wysokości 10% wartości netto niezrealizowanej części umowy.*”;
2. na zmianę § 6 ust. 2 i nadanie następującego brzmienia: „*Każdej ze stron przysługuje prawo dochodzenia odszkodowania przewyższającego zastrzeżone kary umowne.*”;

Odpowiedź

1. Zamawiający uprzejmie informuje, iż nie wyraża zgody na dodanie proponowanych przez Wykonawcę zapisów. W uzasadnieniu swojej decyzji Zamawiający podnosi, iż może on odstąpić od umowy w sprawie zamówienia publicznego, tylko w przypadku wystąpienia przesłanek określonych w art. 145 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. Z kolei umieszczenie zapisu proponowanego przez Wykonawcę naruszałoby dyspozycję art. 145 cytowanej ustawy, gdyż odstąpienie od umowy, o którym mowa w tym przepisie jest bezwarunkowe (*por. wyrok z dnia 1 grudnia 2003 r. Sąd Okręgowy w Warszawie V Ca 2224/03*), a ponadto w tym przypadku, zgodnie z *art. 145 ust. 2* cytowanej ustawy – wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia należnego z tytułu wykonania części umowy.
Zwrócić również należy uwagę, iż zapisy skutkujące zapłatą kar umownych przez Zamawiającego byłyby niezgodne z dyspozycją art. 35 ust. 3 pkt 3 ustawy o finansach publicznych. Zgodnie z treścią cytowanej normy prawnej - *Wydatki publiczne powinny być dokonywane w wysokości i terminach wynikających z wcześniej zaciągniętych zobowiązań*.
2. **Z tych też względów treść § 6 ust. 1 i ust. 2 projektu umowy pozostaje bez zmian.**

Z poważaniem,
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych
inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna

